
 

Pod áje í s louva a ak i 1 

 

 

 

Pod áje í s louva a ak i DESIGNBLOK 2018 (21. 10. – 31. 10. 2018) 

číslo s louv : VYST/2018/002 

 

 

uzavře á ezi su jekt  

 

Výstaviště Praha, a.s. 

se sídle :                 Výstaviště , Bu e eč,   Praha  

IČO:     25649329 

DIČ:    CZ25649329 

Bankov í spoje í:   xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx 

)apsá a v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod spisovou z ačkou B  

)astoupe á:  I g. Pavle  Klaškou, předsedou představe stva 

Mgr. Karle  Klí ou, ístopředsedou představe stva 

dále v této s louvě je  „ áje e“  a jed é stra ě 

 

a 

 

Profil Media, s.r.o. 

se sídle :    Haštalská / , Staré Město,   Praha  

IČO:     25726501    

DIČ:    CZ25726501 

Ba kov í spoje í:   xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxx 

)apsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka  

zastoupe á:    Mgr. Janou Zielinski, jednatelkou 

 dále v této s louvě je  „pod áje e“  a druhé stra ě 

 

Společ ě dále v této s louvě jako „s luv í stra y“ 

 

 

 

I.  

Před ět a účel s louvy 

 

1.1. Náje e prohlašuje, že á a základě áje í s louv  uzavře é s hl. ěste  Prahou d e  
23. 09. 2014 ve z ě í vše h její h dodatků právo zřídit třetí oso ě užíva í právo k poze ků   

a udová , které tvoří areál Výstaviště Praha a které jsou zapsá  v katastru e ovitostí, 
vede é  u Katastrál ího úřadu pro hlav í ěsto Prahu, Katastrál í pra oviště Praha ěsto,   

a LV pro hl. ěsto Praha, e o k jeji h částe . 
 

1.2. Pod áje e prohlašuje, že je opráv ě  k či osti dle účelu této s louv . Doklad o práv í 
su jektivitě s luv í h stra  je Přílohou č.  této s louv . 

 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 2 

 

 

1.3. Před ěte  této s louv  je zříze í užíva ího práva k íže spe ifikova ý  v itř í  prostorů  
a ve kov í  plo há  v areálu Výstaviště, slouží í  k pod iká í dále je  „pod áje “  pro 
účel  uspořádá í výstav  s ázve  Designblok, Prague International Design Festival 2018 

dále je  „ak e“  a další souvisejí í úprava vzáje ý h vztahů s luv í h stra . 
 

1.4. Pod áje e prohlašuje, že se sez á il se stave  před ětu pod áj u a že jej shledává 
vhod ý  pro jeho v užití k účelů  touto s louvou sta ove ý . 

 

 

II.  

Před ět pod áj u 

 

2.1. V itř í prostory: 
Pod áje e v užije íže uvede é prostor : 

 

a) ázev prostoru:        rozsah / m
2
 

Prů yslový palá  – levé křídlo, pravé křídlo, střed í hala, foyer  10.294 m
2 

 

 

2.2. Ve kov í plo hy 

Roz ěr a ter í  v užití vol ý h ve kov í h plo h ude upřes ě  v Provoz í dohodě, která se 

dle čl. VI. odu . . stane edíl ou součástí této smlouvy. 

 

2.3. Ka eláře 

Pod áje e v užije ístnosti v Pravé  křídle Prů slového palá e. 
 

2.4. Další plo hy a prostory 

Pod áje e epožaduje. 
       

2.5. Plá ek před ětu pod áj u tvoří Přílohu č. , která je edíl ou součástí této s louv .  
 

 

III.  

Ter í y pod áj u 

 

3.1.  

Prostor: Mo táž: Akce: De o táž: 
Pravé křídlo 
Prů yslového palá e 

21. 10. od 12:00 – 

24. 10. 2018 

25. 10. – 29. 10. 2018 29. 10. – 31. 10. 2018 

(uko če í de o táže do 
12:00) 

Střed í hala 
Prů yslového palá e 

21. 10. od 12:00 – 

24. 10. 2018 

25. 10. – 29. 10. 2018 29. 10. – 31. 10. 2018 

(uko če í de o táže do 
12:00) 

Levé křídlo 
Prů yslového palá e 

21. 10. od 12:00 – 

24. 10. 2018 

25. 10. – 29. 10. 2018 29. 10. – 31. 10. 2018 

(uko če í de o táže do 
12:00) 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 3 

 

 

3.2. Hodi  otevře í akce pro veřej ost: 25. – 29. 10. 2018 od 10:00 do 21:00 hodin 

 

Ko traktač í den:    De  profesio álů  24. 10. 2018 od 14.00 - 17.00 hodin 

 

D  pro veřej ost:    25. 10. – 29. 10. 2018 

 

3.3. Pro v louče í po h ostí stra  této s louv  ko statují, že date  počátku zaháje í  
pod áj u je den 21. 10. 2018 ve 12:00 hodin. 

 

3.4. S luv í stra  si dále výslov ě sjed ávají v případě, že áje e zahájí a ude provádět oprav  
Levého křídla Prů slového palá e dále je  LK PP , který je před ěte  pod áj u podle odst. 

. . tohoto člá ku této s louv , přiče ž takové oprav  z e ož í pod áje i užívá í LK PP ke 

sjed a é u účelu podle člá ku I., odst. . . této s louv , povi ost áje e posk t out 
pod áje i k užívá í ji ou udovu nebo budovy v areálu Výstaviště Praha o stej é podlahové 
ploše jako LK PP. S luv í stra  prohlašují a souhlasí s tí , že z důvodu oprav LK PP podle 

před hozí vět  evz iká pod áje i právo a slevu z pod áje ého či s íže í áje ého ze 
stra  áje e za předpokladu, že pod í k  podle před hozí vět  udou spl ě . 
 

 

3.5. S luv í stra  tí to v jadřují zá ěr u ož it pod áje i v před ětu pod áj u 
spe ifikova é  v této s louvě uspořádá í výstav s ázve  Designblok, Prague International 

Design Festival též v roce 2019. Předpokláda é ter í  a další pod í k  tě hto ak í jsou 
uvede  íže. 

  

Ter í y výstav Desig lok, Prague International Design Festival v roce 2019: 

 

Mo táž: Akce: De o táž: 
13. 10. 2019 od 12:00 

– 15. 10. 2019 

16. 10. – 21. 10. 2019  22. 10. – 24. 10. 2019 

  

  

 Předpokláda ý časový har o ogra  výstav v roce 2019: 

  

 Hodiny otevře í ak e pro veřej ost : od 10.00. – 21.00 hodin 

 Ko traktač í de :     De  profesio álů 6. říj a od .  - 17.00 hodin 

 D  pro veřej ost:     17. říj a – 21. říj a 

  

3.6. S luv í stra  se tí to zavazují uzavřít s louvu o pod áj u prostor spe ifikova ý h v této 
s louvě za účele  uspořádá í výstav s ázve  Designblok, Prague International Design 

Festival v roce 2019 ejpozději do . srp a kale dář ího roku před házejí ího roku, ve které  
á ýt taková ak e pořádá a. Při takové  jed á í s luv í stra  přihléd ou vžd  

k pod í ká  s louv  o pod áj u uzavře é a před házejí í roč ík výstav , zej é a k výši 
pod áje ého a součas ě k íře i fla e v jádře é přírůstke  prů ěr ého roč ího i de u 
e  trž í h služe  - kód  „Pro áje  vlast í h e o pro ajatý h e ovitostí“ dle klasifika e 

produk e Českého statisti kého úřadu C)-CPA  za před házejí í rok. Nebude-li tento index 

v hláše , bude přihléd uto k ji é u o do é u i de  Českého statisti kého úřadu, který 
ude v jadřovat z ě u e ové hladi  v o lasti áj ů vlast í h e o pro ajatý h 
e ovitostí. Ve vztahu k ce á  služe  pak s luv í stra  přihléd ou ke z ě ě e  služe   

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 4 

 

 

e ter í h dodavatelů, zej é a posk tovatelů e ergií a služe . V eze í před ětu pro áj u 
ude upřes ě o pro každý případ ý další rok ko á í ak e podle aktuál í h pod í ek na 

Výstavišti Praha s ohlede  a reko strukč í a revitalizač í prá e v areálu, zej é a s ohledem 

a plá ova ou dostav u Levého křídla Prů slového palá e a reko struk i Střed í hal                       
a Pravého křídla. 

 

3.7. S luv í stra  tí to výslov ě prohlašují, že při jed á í Stra  o uzavře í s luv o pod áj u za 

účele  uspořádá í výstav s ázve  Designblok, Prague International Design Festival v roce 

2019 udou s luv í stra  přihlížet k e istují í  právů  každé z nich a k o hra ě 
opráv ě ý h záj ů. )a tí to účele  udou s luv í stra  vést jed á í tak, a  pod í k  
takový h s luv o pod áj u z tě hto e istují í h práv v házel  a tato práva, spolu 
s opráv ě ý i záj  s luv í h stra  zohledňoval  a šetřil  tak, a  edošlo k eko o i ké u 
a i práv í u zhorše í postave í s luv í h stra . Žád é usta ove í tohoto člá ku 
nepředstavuje z ě u této s louv  o pod áj u či její i terpreta i a i dohodu s luv í h stra  
o uzavře í udou í s louv . 

 

3.8. Skuteč ost, že e ude z jakéhokoliv důvodu, i při v alože í a i ál ího úsilí a vůle o ou 
smluv í h stra  sta ove é ter í  pro aj out, uzavře a jakákoliv přísluš á s louva                        
o pod áj u za účele  uspořádá í výstav s ázve  Designblok, Prague International Design 

Festival v roce 2019, včet ě důvodu, že edojde k dohodě s luv í h stra  o její h 
pod í ká h, e ůže založit jakýkoli odpověd ost í árok dle tohoto člá ku kterékoli ze 
s luv í h stra  vůči druhé s luv í stra ě. 

  

 

IV.  

Výše pod áje ého a plate í pod í ky 

 

 

4.1. Pod áje e se zavazuje zaplatit áje i za před ět pod áj u částk  uvede é v ásledují í h                  
usta ove í h. 

 

4.2. Pod áje í částka za pod áje  v itř í h prostor podle čl. II. odu . . a  je sta ove a 
dohodou s luv í h stra  ve výši xxxxxxxxxxxx, z toho částka ve výši xxxxxxxxxx za pod áje  
plo h a částka ve výši xxxxxxxxxx za úhradu o jed a ý h  e ergií a služe . 

 

4.3. Pod áje í částka dle čl. IV. odu . . ude pod áje e  uhraze a a základě faktur  
áje e takto: 

75 % tj. xxxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši převode  a účet áje e a základě jí  
vystave é faktury způso e  sta ove ý  v odst. 4.7. íže. 

 

25 % tj. xxxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši prostřed i tví  PR arteru a rekla í h 
služe  dle dohody. Toto pl ě í ude áje i poskyt uto pod áje e  ejpozději do 

25. 10. 2018 a s luv í stra y se zavazují vystavit k takový  vzáje ý  pl ě í  přísluš é 
faktury a provést zápočty vzáje ý h pohledávek.  Usta ove í odst. .8. tí  e í dotče o. 

 

 

 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 5 

4.4. Pod áje í částka za pod áje  ve kov í plo h  dle čl. II. odu . . je sta ove a dohodou 
s luv í h stra  a je zahrnuta v pod áj u v itř í h prostor dle čl. IV odu . .  

 

4.5. Pod áje í částka za pod áje  ka eláří dle čl. II. odu . . je zahr uta v e ě pod ájmu 

v itř í h prostor dle čl. IV. odu . . 
 

4.6. Ce a za e ergie a služ  je zahrnuta v pod áje í část e. Rozsah posk tova ý h služe                        
a e ergií  a je sta ove  a základě rozpočtu, který tvoří Přílohu č.  této s louv .  

 

4.7. Pod áje e uhradí a základě zálohové faktur  áje e ejpozději do . . 2018 převode  
a účet áje e částku ve výši xxxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši. Další h xxxxxxxxxx 

v záko e  sta ove é výši z pod áje ého a e  služe  uhradí pod áje e a základě 
zálohové faktur  áje i ejpozději  d í před date  zaháje í počátku  pod áj u (tj. 1. 10. 

2018). ) ývají í h xxxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši z pod áje ého a e  služe  uhradí 
pod áje e a základě ko eč é faktur  áje i ejpozději  d í po uko če í pod áj u. 
V případě, že e udou záloh  a áje é a požadova ý od ěr e ergií a služe  uhraze  ve 
sta ove é lhůtě, tato s louva se ruší. Náje e si v hrazuje právo, v případě euhraze í 
záloh  a áje é a požadova ý od ěr e ergií a služe  ze stra  pod áje e, z epřístup it 
pod áje i areál Výstaviště Praha.  

 

4.8. Částka xxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši ude pod áje e  uhraze a prostřed i tví  PR 
arteru a rekla í h služe . )půso  a rozsah pl ě í ude avrže  pod áje e  a 

spe ifiková  v sa ostat é s louvě o posk t utí PR a rekla í h služe  ejpozději do . . 
2018.  

 

4.9. Veškeré e , které jsou uvede  v této áje í s louvě, jsou ez DPH, pokud e í uvede o 
ji ak. Faktur  áje e udou dle ust. § a odst.  záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, DPH o sahovat a pod áje e je povi e  je áje i 
uhradit. 

 

4.10. V případě ezapla e í pod áje ého, včet ě úhrad za služ  a e ergie, ze stra  pod áje e 
řád ě a včas, se te to zavazuje zaplatit áje i s luv í pokutu ve výši ,1 % z euhraze é 
fakturova é částk  za každý de  prodle í. Pod áje e ere a vědo í, že i o to, pokud 

ezaplatí řád ě a včas pod áje é, včet ě úhrad za služ  a e ergie, á věřitel právo 
požadovat od ěho i úrok  z prodle í v plývají í ze záko a. Tí  e í dotče o právo áje e 

a áhradu vz iklé škod . Pokud pod áje e ezaplatí splat é pod áje é dle přísluš ý h 
usta ove í této s louv  e o úhrad  za služ  a e ergie dle přísluš ý h usta ove í této 
smlouvy, ůže áje e píse ě pod áje  v povědět. Ter í e  splat osti se rozu í 
připsá í částk  a účet ve prospě h áje e. 

 

4.11. Pod áje e se zavazuje složit ke d i 1. 10. 2018 na účet áje e, který je uvede  v záhlaví 
této s louv  varia il í s ol plat  je IČO pod áje e , pe ěžitou záruku ve výši                           
xxxxxxxxxx dále je  „jistota“  na úhradu jaký hkoliv pohledávek áje e                                
za pod áje e  vz iklý h a základě této s louv , včet ě úhrad  případ é škod  vz iklé a 
před ětu pod áj u v prů ěhu ak e V případě, že áje e použije a úhradu jakéhokoliv 
dluhu pod áje e vůči áje i jistotu podle tohoto usta ove í, je pod áje e povi e  ji 
doplnit k výzvě áje e do pl é výše ve lhůtě  d ů ode d e doruče í píse é výzv  

áje e . Po spl ě í vše h závazků pod áje e vůči áje i a základě této s louv , vrátí 
áje e ezúroče ou jistotu e o její z lou část a účet pod áje e, který je uvede   
 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 6 

v záhlaví této s louv , a to ve lhůtě  týd ů. Stra  se dohodl , že úrok  z jistot  pod áje i 
e áleží. 
 

4.12. Náje e a pod áje e se dohodli, že jakákoliv úplata zapla e á pod áje e  áje i                    
a základě této s louv  ude před ost ě použita a u oře í tě h pohledávek, které ají 
ejstarší datu  splat osti, a to při za hová í zásad , že úhrada jisti  á vžd  před ost před 

úhradou úroků z prodle í. Uvede é se však eaplikuje a takové plat , u i hž pod áje e 
výslov ě v popisu plat  uvede ko krét í spe ifika i dluhu, a který á ýt plat a určena. 

 

 

 

V.  

Základ í pod í ky s louvy 

 

5.1. Název akce:   Designblok, Prague International Design Festival 

 

5.2. Charakter akce účel pod áj u : Výstava – ak e urče á pro veřej ost 
 

5.3. Orga izátor akce:  Profil Media, s.r.o. 

 

5.4. Pod áje e je povi e  v areálu Výstaviště, včet ě před ětu pod áj u, dodržovat vše h  
požadavk  apř. a skladová í, dodržová í pořádku a veřej ého zdraví, dodržová í zákazu 
kouře í atd.  týkají í se ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i, o hra  život ího prostředí  
a požár í o hra  dále také je  „BO)P“  v plývají í z plat ý h práv í h a ostat í h předpisů. 
Pod áje e se zavazuje dodržovat zej é a veškeré plat é požár í předpis  – záko                           
č. /  S ., v plat é  z ě í, v hláška č. /  S ., v hláška /  S . a kodex 

požár í h a elektro i ký h ore . Pod áje e v pro ajatý h prostorá h odpovídá                            
za dodržová í dot č ý h částí tě hto předpisů a předpisů a úseku BO)P. Dále je pod áje e 
povi e  dodržovat h gie i ké or , předpis  a aříze í a další o e ě závaz é práv í or . 
V případě jeji h poruše í odpovídá za vz iklé škod  či ji é árok . Pod áje e je povi e  
počí at si tak, a  edošlo ke vz iku požáru e o ji é škod é události. 

 

5.5. Pod áje e je povi e  se sez á it a dodržovat plat ý provoz ě ezpeč ost í řád Výstaviště, 
který je v aktuál í podo ě uveřej ě  na:  

http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/provozni-rad/. 

 

5.6. Pod áje e je povi e  prokazatel ě sez á it s plat ý i provoz ě ezpeč ost í i předpis  
v Areálu Výstaviště účast ík  jí  pořáda é akce, tj. dodavatele pod áje e, v stavovatele  
a jejich subdodavatele.   

 

5.7. Pod áje e je povi e  se sez á it s i for a e i o půso e í vzáje ý h rizik v areálu 
Výstaviště, které jsou v aktuál í podo ě uveřej ě  a:                      
http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/informace-o-rizicich/.  

 

5.8. Náje e je opráv ě  provádět ko trolu stavu před ětu pod áj u za pod í ek sta ove ý h 
touto smlouvou a v při ěře é  a účel é  rozsahu ko trolu užívá í před ětu pod áj u dle 
této s louv  pod áje e  a pl ě í práv a povi ostí pl ou í h z této s louv . Takovou 
ko trolu užívá í před ětu pod áj u a pl ě í práv a povi ostí pl ou í h z této s louv  je 

áje e opráv ě  provádět sá  e o prostřed i tví  ko trol ího orgá u e o ko trol í 
osoby. Pod áje e se zavazuje áje i za účele  ko troly podle tohoto odstavce poskytnout  

 

 

http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/provozni-rad/
http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/informace-o-rizicich/


 

Pod áje í s louva a ak i 7 

veškeré podklad , které á k dispozi i, vztahují í se k užívá í před ětu pod áj u dle této 
s louv  a k pl ě í práv a povi ostí v plývají í h z této s louv , jakož i u ož it vstup do 
vše h pod ajatý h prostor a a vše h  pod ajaté plo h . Nedohod ou-li se s luv í stra  
ji ak, je pod áje e opráv ě  určit od or ě kvalifikova ého zástup e pod áje e, který 

ude příto e  takové ko trole. Nev užije-li pod áje e tohoto svého práva, e í opráv ě  
z tohoto důvodu vz ášet á itk  proti výsledků  takové ko trol . Při ko trole je áje e 

povi e  dodržovat usta ove í o e ě závaz ý h práv í h předpisů a provoz í h předpisů, 
zej é a ve vztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í  a postupovat tak, a  ez 
váž ého důvodu eohrozil e o eo ezil výko  práv a pl ě í povi ostí pod áje e 

v plývají í h z této smlouvy nebo z o e ě závaz ý h práv í h předpisů. 

 

5.9. Nesta oví-li tato s louva ji ak, je áje e opráv ě  požadovat v dodateč é při ěře é lhůtě  
a při ěře ý  způso e  odstra ě í závad v sk tují í h se v rozporu s touto smlouvou, 

rozhod utí i stát í h orgá ů e o o e ě závaz ý i práv í i předpis  a zjiště ý h 
kontrolou dle odst. . . této s louv . Stej ě tak je áje e opráv ě  požadovat v dodateč é 
při ěře é lhůtě odstra ě í stavu, který je v rozporu s touto s louvou, rozhod utí i 
vodopráv í h e o ji ý h stát í h orgá ů e o o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

 

5.10. Náje e je v případě, že pod áje e eodstra í stav e o závadu podle odst. 5.9. této 

smlouvy, a je-li e ezpečí z prodle í, opráv ě  zajistit ápravu i prostřed i tví  třetí h oso ; 
přito  á vůči pod áje i právo a áhradu takto účel ě v alože ý h ákladů. Pod áje e 
je povi e  posk t out áje i potře ou souči ost. 

 

5.11. Náje e, popřípadě jí  z o ě á oso a, je opráv ě  vstupovat do vše h prostor a součástí 
před ětu pod áj u dle této s louv  za účele  provádě í stave í h a ji ý h pra í a dodávek 
je  po před hozí  píse é  oz á e í ter í u, ísta a účelu takového vstupu pod áje i. 
Pod áje e je povi e  áje i či jí  z o ě é oso ě, jakož i oso ě provádějí í takové prá e, 

te to vstup u ož it, pokud to e í v rozporu s o e ě závaz ý i práv í i předpis . Při 
vstupu do prostor, které jsou součástí před ětu pod áj u dle této s louv , je áje e, 
popřípadě jí  z o ě á oso a, povi e  dodržovat usta ove í o e ě závaz ý h práv í h 
předpisů a provoz í h předpisů, zej é a ve vztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í , 

a dále počí at si tak, a  ez souhlasu pod áje e edošlo k aruše í provoz í či osti 

pod áje e. 
  

5.12. Pod áje e je povi e  za hovat vol ý přístup do stávají í h restaurač í h a o čerstvova í h 
zaříze í, k ú ikový  vý hodů , k vě ý  prostředků  požár í o hra                                
a k elektrorozvaděčů . 

 

5.13. Pod áje e převez e před ět pod áj u od áje e a základě „Protokolu o převzetí 
prostor/plo h.“. V případě, že se o ě stra  dohod ou a ji é hodi ě převzetí před ětu 
pod áj u, ež je sta ove o v čl. III. bodu 3.1., e o v Provoz í dohodě, pod áje e e á 

árok a s íže í, touto s louvou dohod uté, pod áje í částk .  
 

5.14. Po protokolár í  převzetí prostor/plo h eodpovídá áje e za škod , které vz ikl  a životě, 
zdraví či ajetku pod áje e, jeho pra ov íků, oso , jed ají í h z jeho pověře í, o hod í h 
part erů, účast íků a ávštěv íků akce, k íž dojde v příči é souvislosti s výko e  či osti a 
pod ajatý h plo há h a v pod ajatý h prostore h. O hra a veškerého ajetku pod áje e 
u ístě ého v před ětu pod áj u a pod ajatý h plo há h  před ztrátou, poškoze í  e o 
z iče í  a jeho pojiště í je výluč ě vě í pod áje e a jeho ákladů. Náje e eodpovídá za 
od ize í čehokoli z ajetku pod áje e u ístě ého v před ětu pod áj u a pod ajatý h  

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 8 

plo há h  a i eodpovídá za ji é škod , které  pod áje i, jeho pra ov íků , oso á , 
jednají í  z jeho pověře í, o hod í  part erů , účast íků  a ávštěv íků  akce vznikly  

v souvislosti s užívá í  před ětu pod áj u, s výji kou případů prokazatel ě zavi ě ý h 
áje e . 

 

5.15. Pod áje e odpovídá za škodu a ajetku a zdraví oso , k íž dojde v příči é souvislosti 
s výko e  či osti a pod ajatý h plo há h a v pod ajatý h prostore h. 

 

5.16. Pod áje e je povi e  počí at si tak, a  v důsledku užívá í před ětu pod áj u 
pod áje e , jí  pověře ý i pra ov ík , oso a i jed ají í i z jeho pověře í a účast ík   
a ávštěv ík  akce evz ikala škoda a před ětu pod áj u. Pod áje e odpovídá áje i 

ez ohledu a zavi ě í za veškeré škod  způso e é a před ětu pod áj u způso e é ěhe  
trvá í pod áj u a v souvislosti s í . Pokud a stavu pod ajatý h prostor vz ik ou závad                
či škod  zavi ě í  pod áje e, jeho pra ov íků, oso  jed ají í h v jeho prospě h a účast íků 
akce, zavazuje se pod áje e odstra it vz iklé škod  a své áklad , pokud e ude 
s áje e  dohod uto ji ak. Pokud odstra ě í škod  ezajistí pod áje e je áje e 
opráv ě  tak uči it sá  a áklad  pod áje e. )a tí to účele  je pod áje e povi e  
uzavřít pojist ou s louvu a pojist ou částku, která pokr je případ é škod  vz iklé 
v souvislosti s ak í. 

 

5.17. Pod áje e se zavazuje svý  j é e  a a svůj účet sjed at pojiště í odpověd osti za škod  
vz iklé v souvislosti se svojí provoz í či ostí, a zavazuje se udržovat takové pojiště í po elou 
do u trvá í této S louv  v rozsahu, v jaké  se o v kle sjed ává takové pojiště í v ze í h EU 

e o který v plývá z přísluš ý h o e ě závaz ý h práv í h předpisů. Takové pojiště í usí 
ýt sjed á o tak, a  kr lo škodu způso e ou vlast íkovi poze ků a udov, áje i e o 

třetí  oso á  jakoukoliv či ostí pod áje e v souvislosti s ko á í  ak e e o způso e ou 
třetí i oso a i, které pod áje i posk tují jakékoliv služ  v souvislosti s ko á í  ak e. 
Taková pojist á s louva ude sjed á a s pojist ou částkou ve výši alespoň xxxxxxxxxx. 

Pod áje e je povi e  předložit áje i kopii pojist é s louv  ejpozději při podpisu 
Provoz í dohod . Kopie pojist é s louv  tvoří jako Příloha č. 5 edíl ou součást této 
Pod áje í s louv . Pokud te to svůj závazek pod áje e espl í, je áje e opráv ě  od 
této pod áje í s louv  odstoupit. Pod áje e ere a vědo í doporuče í, a  jak o , tak 
účast í i akce, uzavřeli pojist é s louv , týkají í se pojist ý h událostí, způso e ý h v šší 

o í. 
 

5.18. Náje e e ese odpověd ost za škod  způso e é pod áje i z důvodu v šší o i požárem, 

povod í, e plozí, ouří e o živel ou pohro ou , přeruše í  dodávk  elektři , pl u a vod  
i o areál Výstaviště, stej ě jako i škod  způso e é v důsledku poruše í o e ě závaz ý h 

protipožár í h a ezpeč ost í h předpisů a aříze í jakož i protipožár í h  
a ezpeč ost í h předpisů, aříze í a pok ů v da ý h áje e  ze stra  pod áje e. Toto 
se vztahuje i ke škodá , způso e ý  ávštěv ík  e o perso ále  pod áje e.  

 

5.19. Pod áje e je povi e  v de  uko če í pod áj u prostor  a plo h  v klidit a v klize é předat 
áje i. V případě, že tak pod áje e euči í, je áje e opráv ě  před ět pod áj u 

v klidit sá , a to a áklad  pod áje e.  
 

5.20. V případě, že pod áje e poruší povi osti uvede é v odu . . a přesáh e rozsahe  do u 
pod áj u dle odu . . člá ku III, zavazuje se uhradit za každou započatou hodi u pod áj u  

áje i s luv í pokutu ve výši xxxxxxxx. Prodlouže í do  pod áj u ude uvede o  
 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 9 

v předáva í  protokolu, áje e v staví pod áje i za takto prodlouže ou do u pod áj u 
fakturu a pod áje ce se zavazuje ji uhradit. 

 

5.21. Pod áje e je povi e  eprovádět jakékoli z ě  a před ětu pod áj u ez souhlasu 
áje e. 

 

5.22. Pod áje e odpovídá za to, že v před ětu pod áj u e ude podává  alkohol ladistvý  
oso á , e ude u ož ě a distri u e, či používá í jaký hkoli o a ý h látek a drog. 
Pod áje e uhradí áje i veškeré vz iklé škod  a új  vz iklé edodrže í  tohoto 
usta ove í. 

 

5.23. Pod áje e se zavazuje, že po elou do u pod áj u e ude jakkoli propagovat ásilí, 
á ože skou či rasovou es áše livost či jed at jaký koli ji ý  způso e , který  l s to 

ohrozit rav ost e o poškodit či ohrozit do rou pověst áje e. 
 

5.24. Pod áje e se zavazuje uhradit áje i veškeré fi a č í částk , včet ě jakékoliv sa k e e o 
pokuty, které áje e ude povi e  a základě práv ího předpisu či rozhod utí správ ího 

e o ji ého orgá u zaplatit jakékoliv třetí oso ě z důvodu poruše í o e ě závaz ý h 

práv í h předpisů ze stra  pod áje e v souvislosti s pl ě í  této s louv . Náje e v staví 
pod áje i pro takový případ fakturu a pod áje e je povi e  ji uhradit ve lhůtě splat osti 

 d ů.  

 

5.25. Pod áje e e í opráv ě  a, v ě i v okolí před ětu pod áj u v lepovat či ji ý  o do ý  
způso e  u isťovat plakát  či ji é rekla í tiskovi , ez píse ého souhlasu áje e. 
V případě poruše í povi osti, dle tohoto odu, se pod áje e zavazuje t to plakát   
a rekla í tiskovi  a výzvu áje e ih ed odstra it a své áklad  a ahradit áje i takto 
vz iklou škodu. V případě, že tak pod áje e a výzvu áje e euči í, je áje e opráv ě  
tak uči it sá . Náklad  s tí to vz iklé je pod áje e povi e  áje i uhradit a základě 
v stave é faktur  áje e. 

 

5.26. Pod áje e je povi e  ak i píse ě ohlásit Městské u úřadu Praha . 
 

5.27. Pod áje e je povi e  o ak i i for ovat MP Poli ie ČR v Praze 7 – Holešovi í h. 
 

5.28. Veškeré požadavk  či árok  vůči áje i usí ýt pod áje e  podá  píse ě do 3  d ů 
po o drže í závěreč ého v účtová í. Později vz ese é árok  e udou uz á . 

 

5.29. Pod áje e je povi e  při případ é  provozová í hude í h produk í, či ji ý h produk í 
ají í h ve s slu autorského záko a povahu práve  hrá ě ého díla, v předstihu uzavřít 

smlouvu s přísluš ý  kolektiv í  správ e  autorský h práv a práv souvisejí í h apř. OSA, 
I tergra , zaplatit autorskou od ě u a dodržet veškeré pod í k  sta ove é záko e                     
č. /  S ., autorský záko . 

 

5.30. V případě povodňového ohrože í je pod áje e povi e  řídit se pok  povodňové ko ise 
áje e. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 10 

5.31. Náje e je opráv ě  eu ož it pod áje i vstup do před ětu pod áj u, jestliže 

a) pod áje e užívá pod ajatý prostor a plo h  v rozporu s touto smlouvou,  

b) pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  užívají, včet ě účast íků  
a ávštěv íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

c) pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé a to i ez zavi ě í pod áje e                        
ke s luve é u užívá í. 

 

5.32. Pod áje e je povi e  dodržovat zákaz kouře í ve vše h v itř í h prostorá h. 
 

5.33. Pod áje e e í opráv ě  pře e hat před ět pod áj u do užívá í další oso ě ez 
před hozího píse ého souhlasu áje e. Usta ove í před hozí vět  se evztahuje a 
případ  pře e há í částí před ětu pod áj u pod áje e  do užívá í o hod í  part erů  
pod áje e v stavovatelů , apod.  v rá i ko á í ak e. Pod áje e odpovídá za veškeré 
škod  způso e é o hod í i part er  pod áje e dle před hozí vět  tak, jako  l  
způso e  pří o pod áje e . 

 

5.34. Pod áje e je povi e  ta poruše í povi osti dle této s louv , ad rá e  případů v této 
s louvě výslov ě uvede ý h  zaplatit áje i t to s luv í pokut : 

a) za užívá í před ětu pod áj u v rozporu s účele  pod áj u částku xxxxxxxxxx, 

b) za edodrže í ji é povi osti sta ove í touto s louvou částku xxxxxxxxza každé jed otlivé 
poruše í za každý de , v ě ž ude toto poruše í trvat.  

Uhraze í  s luv í pokut  e í dotče  árok áje e a áhradu škod . 
 

5.35. S luv í stra  se dohodl , že áje e je opráv ě  vše h  předpis  a řád  týkají í se užívá í 
před ětu pod áj u, které jsou přílohou této S louv , jed ostra ě ě it. ) ě a tě hto 
řádů a předpisů a ývá úči osti . d e po doruče í z ě ě ého z ě í pod áje i.                           
V případě, kd  pod áje e se z ě ou esouhlasí, je povi e  te to esouhlas píse ě doručit 

áje i do  d ů od doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této S louv . V to to případě 
z ě a příloh  S louv  e a ude úči osti a o ě stra  ají právo S louvu v povědět                       
s jed o ěsíč í výpověd í do ou. Ne ude-li esouhlas doruče  áje i ve lhůtě  d ů od 
doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této S louv  pod áje i á se za to, že pod áje e se 
z ě ou souhlasí. 

 

5.36. S luv í stra  prohlašují, že veškeré ateriál , i for a e a s luv í doku e t , které 
áje e posk tl pod áje i a základě této s louv , ve své  elku e o i jed otlivě, ají 
e o ohou ít skuteč ou či pote iál í ateriál í či e ateriál í hod otu, a jako takové se 

považují za před ět vlast i tví e o dušev ího vlast i tví áje e dále také je  „ hrá ě ý 
ajetek áje e“ . Chrá ě ý ajetek áje e dále tvoří e o ůže tvořit před ět 

o hod ího taje ství. 
 

5.37. Chrá ě ý  ajetke  áje e podle této s louv  ejsou i for a e, které jsou z á  široké 
veřej osti e o které lze záko ě získat od třetí stra  e o které kterákoli s luv í stra a 
zpřístupňuje a základě záko a e o ji ého práv ího předpisu e o rozhod utí soudu                      
či ji ého orgá u veřej é správ .  

 

5.38. Pod áje e se zavazuje, že ez před hozího píse ého souhlasu áje e ezveřej í, 
eu ož í zveřej ě í, eprozradí žád é oso ě a i epoužije e o ev užije pro jakýkoliv účel 

kro ě účelu potře ého pro pl ě í této s louv  žád ý z před ětů e o o sahů hrá ě ého 
ajetku áje e a to žád ý  ze z á ý h či v udou u dostup ý h způso ů zpřístup ě í 

e o zveřej ě í takový h před ětů e o o sahů, včet ě, ikoliv však pouze, zpřístup ě í  
 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 11 

e o zveřej ě í prostřed i tví  i ter etové sítě e o ji ý h elektro i ký h ko u ikač í h 
prostředků povi ost za hovávat lče livost).  

 

5.39. Povi ost za hovávat lče livost o hrá ě é  ajetku áje e podle tohoto člá ku platí pro 
pod áje e a jeho za ěst a e, age t  a další oso , včet ě propoje ý h oso , po elou 
do u trvá í této s louv  i po její  uko če í a elze se jí zprostit a i pro případ předčas ého 
uko če í této s louv  či jejího zruše í od sa ého počátku. 

 

5.40. Poruší-li pod áje e svoji povi ost za hovávat lče livost podle této s louv , zavazuje se 
zaplatit áje i s luv í pokutu ve výši xxxxxxxx. S luv í pokuta podle usta ove í tohoto 
odstav e je splat á ez z teč ého odkladu poté, o o drží pod áje e píse ou výzvu 
k její u zapla e í. S luv í pokuta podle tohoto odstav e e á harakter paušál í áhrad  
škod , přiče ž áje e je opráv ě  požadovat áhradu škod  způso e ou poruše í  práv í 
povi osti pod áje e vedle uvede é s luv í pokut . 

 

5.41. Pod áje e se zavazuje, že pro případ, že áje i vznikne v souvislosti s předá í  jaký hkoliv 
ateriálů, i for a í a s luv í h doku e tů podle této s louv  áje i jakákoliv škoda, 

ahradí pod áje e áje i jako příje i sli u veškerou takto vz iklou škodu. 
 

5.42. S luv í stra  tí to výslov ě prohlašují, že jsou srozu ě  s případ ý i ásledk  poruše í 
výše uvede ý h povi ostí,  s luv í pokut  uvede é v této s louvě l  sjed á  dle jeji h 
svo od é vůle, považují je za vzáje ě v váže é a jeji h výše jsou dle ázoru o ou s luv í h 
stra  při ěře é důležitosti před ětu této s louv  a v lučují tí to právo soudu a při ěře é 
s íže í s luv í pokut . 

 

5.43. Pro případ prodle í áje e s předá í  před ětu pod áj u pod áje i je áje e povi e  
zaplatit pod áje i s luv í pokutu ve výši xxxxxxxxxx za každou započatou hodi u prodle í. 
)apla e í  s luv í pokut  e í dotče  árok pod áje e a áhradu škod . 

 

 

VI.  

Služ y 

 

6.1. Ce ík služe  a e ergií dále je  „Ce ík“  je edíl ou součástí této s louv  jako Příloha č. 4. 

Výhrad í  posk tovatele  služe  a e ergií spe ifikova ý h v Ce íku je áje e. 
 

6.2. Pod áje e je povi e  uzavřít ejpozději do  d ů před zaháje í  pod áj u s áje e  
Provoz í dohodu, která upřesňuje pod áje e  ode íra é služ  tj. rozsah ode íra ý h 
služe , jeji h ožství . 

 

6.3. Náje e ůže pod áje i zajistit i další fakultativ í služ , které ejsou uvede  v Ce íku. 
Jeji h rozsah ude uvede  uď v Provoz í dohodě, e o ude píse ě odsouhlase  
pod áje e . 

 

6.4. S luv í stra  udou potvrzovat výko  jed otlivý h služe  v do ě pod áj u for ou 
„)akázkového listu áje e“. Pověře í pra ov í i s luv í h stra  jsou opráv ě i stvrzovat 
svý  podpise  výko  pra í a )akázkový h liste h áje e. 

 

6.5. Náje e zajistí i stala i přípojek elektři  a přípojek vod  o jed a é a ak i v e ě sta ove é 
rozpočte  Příloha . Ce a přípojek a spotře  e ergií je zahr uta v pod áje í část e. 

 

6.6. Osvětle í v itř í h prostor je zahr uto v pod áje í část e. 



 

Pod áje í s louva a ak i 12 

 

6.7. Ce a za vod é a stoč é a so iál í h zaříze í h je zahrnuta v pod áje í část e. 
 

6.8. V souladu s plat ý i předpis  požár í o hra  odpovídá za zajiště í pl ě í povi ostí a 
úseku požár í o hra  po elou do u pod áj u prostor pod áje e. Náje e zajistí v ave í  
a údrž u vě ý h prostředků požár í o hra  a požár ě ezpeč ost í h zaříze í 
v pro ají a ý h prostore h. Mi i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í požár í 
dozor, počet preve tiv í h požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í 
ochrany bude stanoven v Provoz í dohodě, která je přílohou této s louv . 

 

Mi i ál í počet pra ov íků požár í o hra  je sta ove  ásledov ě: 

 Prů slový palá  LK    pra ov ík epřetržitě po elou do u pod áj u 

 Prů slový palá  PK, SH   á  pra ov ík po do u otevře í prostor  
 

6.9. Náje e zajistí pro potře  pod áje e rezervova é parkova í plo h  a/ e o parkova í ísta 
a požadova ou do u pod áj u v areálu Výstaviště. 

 

6.10. Pod áje e o drží od áje e 20 ks povole í k vjezdu do areálu zdar a. Povole í jsou 
v dá a pro potře  orga izátora ak e, jsou eprodej á.  

 

6.11. Pod áje e je povi e  áje i předložit ejpozději 30 d í před začátke  do  pod áj u ke 

s hvále í projektovou doku e ta i k ak i. Projektová doku e ta e usí o sahovat způso  
v užití prostor zakresle ý do rastru prostor  zohledňují í protipožár í a ezpeč ost í 
předpis , rizika vz iklá v důsledku či osti pod áje e a dále progra ovou strukturu akce 

s uvede í  případ ý h rizikový h či ostí. 
 

6.12. Náje e v pra uje a áklad  pod áje e po předlože í projektové doku e ta e dle odu 
6.11 i i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet preve tiv í h 
požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  v pro ajatý h 
prostore h. Pod áje e je povi e  zajistit spl ě í veškerý h pod í ek a aříze í v í 
o saže ý h. 

 

6.13. Náje e zajistí před ak í a áklad  pod áje e preve tiv í požár í prohlídku pro ajatý h 
prostor za účele  ko trol  dodrže í pod í ek projektové doku e ta e pod áje e  
a i i ál í h požadavků áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet preve tiv í h 
požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  a škole í PO pra ov íků 
pod áje e. Pod í kou zaháje í vlast í ak e je píse ý souhlas áje e uvede ý v zápisu 
z preve tiv í požár í prohlídk  pro ajatý h prostor.  

 

6.14. Mi i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í pořadatelské služ  bude stanoven 

v Provoz í dohodě, která je součástí této s louv  této s louv .  
 

 Prů slový palá  LK, PK, SH á    +  +  pra ov í i 
 

6.15. Náje e zajistí a áklad  pod áje e služ u ostrah  pro jed otlivé pavilo  k zajiště í 
veřej ého pořádku po do u vlast í akce je  pra ov ík ostrah /prostor. Náje e zajistí a 

áklad  pod áje e služ u oč í ostrah  pro ajatý h prostor po elou do u pod áj u. Cena 

tě hto služe  je zahrnuta v pod áje í část e.  

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 13 

6.16. Náje e zajistí a áklad  pod áje e odvoz odpadu. Mi i ál í počet ko tej erů  
k jed otlivý  udová  po elou do u pod áj u je: 

 

 Prů slový palá  LK, PK a SH  á  velký ko tej er   

 

Cena  ko tej erů je zahrnuta v pod áje í část e.  
 

 

6.17. Náje e zajistí a áklad  pod áje e služe  ošetřov  po elou do u pod áj u.  Cena 

tě hto služe  je zahrnuta v pod áje í část e. 
 

6.18. Náje e zajistí a áklad  pod áje e úklid před a po ak i a také de í služ u úklidu ve vše h 
pod ajatý h prostorá h. Pod áje e je povi e  ezodklad ě áje e informovat  

o potře ě úklidu. Ce a tě hto služe  je zahr uta v pod áje í část e. 
 

6.19. Vjezd do areálu je zpoplat ě  a základě aktuál ě plat ého Ce íku parkov ého. 
 

6.20. Náje e zajistí a áklad  pod áje e provoz WC. Ce a tě hto služe  je zahrnuta 

v pod áje í část e.  
 

6.21. Náje e zajistí a áklad  pod áje e v tápě í paviló ů. Ce a tě hto služe  je zahrnuta 

v pod áje í část e.  
  

 

VII.  

Do a, z ě y a sko če í pod áje ího vztahu 

 

7.1. S louva se sjed ává a do u určitou od 21. 10. 2018 do 31. 10. 2018. 

 

7.2. Pod áje í vztah založe ý touto s louvou za iká: 
a) upl utí  s luv í do , 
b) píse ou dohodou s luv í h stra  o sko če í pod áj u ke d i, který si stra  takto 

dohodnou, 

c) píse ou výpovědí či odstoupe í  jed é ze s luv í h stra , které ohou ýt uplat ě  
pouze v souladu s touto s louvou e o se záko e . 

 

Výpověď da á v souladu s touto smlouvou se považuje za řád ě uči ě ou podá í  a poštu či 
ji é u veřej é u přeprav i k doruče í adresátovi a posled í jeho z á ou adresu v 
po h oste h se á za to, že jde o adresu uvede ou v této s louvě . Úči k  výpovědi 

astávají doruče í  druhé s luv í stra ě a adresu dle před hozí vět . 
 

7.3. Náje e je opráv ě  v povědět tuto smlouvu upl utí  sjed a é do  píse ou for ou 
s uvede í  ko krét ího důvodu výpovědi e o ez uvede í důvodu. Pokud áje e v poví 
pod áje , jestliže: 
 

a) pod áje e ude v prodle í s úhradou áje ého podle přísluš ý h usta ove í této 
s louv  e o pod áje e ude v prodle í s úhradou za služ  a e ergie podle přísluš ý h 
usta ove í této s louv  e o pod áje e edopl í k výzvě áje e jistotu do výše 
sta ove é v odst. 4.11. výše, 

b) pod áje e užívá pod ajatý prostor a plo h  v rozporu s touto smlouvou,  

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 14 

c) pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  užívají, včet ě účast íků  
a ávštěv íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

d) pod áje e pře e há pod ajatý prostor a plo h  či jeji h část do dalšího pod áj u,  
e) pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé ke s luve é u užívá í, a to z důvodu a 

stra ě pod áje e e o a stra ě vlast íka pod ajatý h prostor – hlav ího ěsta Prah , 
f) pod áje e ztratí způso ilost k provozová í živ osti releva t í pro sjed a ý způso  užívá í 

před ětu pod áj u, 
 

výpověd í lhůta ve výše uvede ý h případe h či í  de  a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í výpovědi pod áje i.  

 

V případě výpovědi ez udá í důvodu či í výpověd í do a  d ů a počítá se ode d e 
ásledují ího po d i doruče í výpovědi pod áje i. 

 

7.4. Náje e je opráv ě  v povědět tuto s louvu před upl utí  sjed a é do  píse ou 
formou s uvede í  ko krét ího důvodu výpovědi také v případě, jestliže: 

 

a) v do ě plat osti a úči osti této s louv  dojde ke z ě ě práv í su jektivit  pod áje e, 
která podstat ý  způso e  z ě í pod í k  této s louv . )a podstat ou z ě u pod í ek 
této s louv  je považová o podá í ávrhu a prohláše í ko kursu pod áje e e o osoby 

jej ovládají í, prohláše í ko kursu pod áje e e o oso  jej ovládají í, likvidace 

společ osti pod áje e e o oso  jej ovládají í, pře ě a pod áje e e o oso  jej 
ovládají í, z ě a před ětu či osti pod áje e e o oso  jej ovládají í či situa e, kdy 

pod áje e poz ude opráv ě í k či osti dle této s louv ,  
b) pod áje e poruší o e klaturu akce, která je edíl ou součástí této s louv  jako její 

Příloha č. ,  
c) pod áje e závaž ý  způso e  poruší e o opakova ě přes píse ě upozor ě í áje e 

porušuje další povi osti v plývají í z této s louv , euvede é v čl. VII. ode h .  či .  

 

Výpověd í lhůta ve výše uvede ý h případe h či í  de  a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í výpovědi pod áje i.  

 

V případě výpovědi s louv  z důvodů uvede ý h odě . . a odě . . e á pod áje e 
árok a áhradu škod  či již v alože ý h prokazatel ý h výdajů e o ušlého zisku a je 

povi e  uhradit áje i v pl é výši sjed a ou pod áje í částku a již v alože é 
prokazatel é áklad  áje e. 

 

7.5. Pod áje e je opráv ě  v povědět tuto smlouvu před upl utí  sjed a é do  píse ou 
formou s uvede í  ko krét ího důvodu výpovědi. Pokud pod áje e v poví pod áje , 
jestliže 

 

a) před ět é prostor  se sta ou ez zavi ě í pod áje e ezpůso ilé ke s luve é u užívá í,  
b) áje e poruší opakova ě své povi osti v plývají í z této s louv , 
výpověd í lhůta či í  de  a počítá se ode d e ásledují ího po d i doruče í výpovědi áje i. 

 

7.6. V případě, že áje e v poví tuto s louvu z jakéhokoliv důvodu přičitatel ého pod áje i 
nebo v případě, že pod áje e v poví s louvu e o zkrátí do u pod áj u z ji ého důvodu 

ež z důvodů uvede ý h v této s louvě, je pod áje e povi e  uhradit áje i: 
 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 15 

25 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . . a 4.7. v případě výpovědi píse ě oz á e é                
v ter í u ví e jak  d ů před zaháje í  ak e, 

 

50 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . . a 4.7. v případě výpovědi píse ě oz á e é               

v ter í u od -ti do 90-ti d ů před zaháje í  ak e, 

 

100 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu 4.2. a 4.7. v případě výpovědi píse ě oz á e é              

v ter í u do -ti d ů před zaháje í  ak e. 
 

T to částk  platí i v případě s íže í velikosti o jed a é plo h . Povi ost úhrad  stor o 
poplatků á pod áje e i v to  případě, jestliže euhradil zálohovou a i ji ou fakturu. 

 

Výpověd í lhůta je  d í a počítá se ode d e ásledují ího po d i doruče í výpovědi áje i.  
 

7.7. Pod áje  rov ěž za ik e: 
 

a) zá ike  před ětu pod áj u, 
b) uko če í  prvot ího s luv ího uživatelského vztahu ezi áje e  a hlav í  ěste  

Praha. 

 

7.8. S luv í stra  ohou v povědět s louvu z důvodu v šší o i. S luv í stra a je povi a 
vz ik okol osti v šší o i druhé s luv í stra ě eprodle ě píse ě oz á it. V případě 
výpovědi z důvodu v šší o i evz iká pod áje i povi ost platit částku za pod áje  
pod ajatý h prostor a plo h a i poplatk  za závaz é služ , spe ifikova é touto s louvou, ode 
d e prokazatel ého doruče í píse ého oz á e í dle tohoto odu.  O ě s luv í stra  
v pořádají vzáje é vztah  zvlášt í dohodou do  d ů ode d e prokazatel ého vz iku 
okol osti v šší o i. 

 

7.9. Od této s louv  lze dále píse ě odstoupit také v případe h sta ove ý h o e ě závaz ý i 
práv í i předpis , a to zej é a O ča ský  záko íke . Ve vše h případe h astává úči ost 
odstoupe í d e  doruče í píse ého úko u odstoupe í druhé s luv í stra ě. S luv í 
stra  tí to sjed ávají, že v případě odstoupe í od této s louv  e udou ít s luv í stra  
povi ost vrátit si pl ě í, které lo posk t uto před odstoupe í  od smlouvy. V případě, že 

áje e odstoupí od této s louv  z jakéhokoliv důvodu přičitatel ého pod áje i, uplat í se 
usta ove í odst. .  o do ě. 

 

7.10. Pod áje e se zavazuje uhradit áje i v pl é  rozsahu zvýše é áklad  a zajiště í pl ě í, 
ke které u l pod áje e povi e  podle této s louv , a které áje i vz ik ou ásledke  
předčas ého uko če í této smlouvy pod áje e  e o z důvodů a stra ě pod áje e. 

 

7.11. Oka žike  oz á e í o odstoupe í s louv  za ikají vše h a práva a povi ostí s luv í h 
stra  ze s louv . Odstoupe í od s louv  se však edotýká ároku a áhradu škod  vz iklé 
poruše í  s louv , řeše í sporů ezi s luv í i stra a i a ji ý h usta ove í, která podle 
projeve é vůle s luv í h stra  e o vzhlede  ke své povaze ají trvat i po uko če í s louv .  

 

7.12. V případě, že áje e v poví s louvu e o pod áje  z ji ého důvodu ež z důvodů 
uvede ý h v této s louvě e o ez uvede í důvodu, e á árok a úhradu áje ého ode 
d e doruče í výpovědi druhé s luv í stra ě a i a áhradu již v alože ý h výloh a je 
povi e  uhradit pod áje i veškeré prokazatel é výloh , které již a ak i v aložil, včet ě 
prokazatel ý h škod zavi ě ý h touto výpovědí. 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 16 

7.13. V případě sko če í pod áj u z jakéhokoli důvodu je pod áje e povi e  předat áje i 
před ět pod áj u v klize ý, ez vad, ve stavu odpovídají í  o v klé u opotře e í. 

 

 

 

VIII. 

Ko u ika e ezi s luv í i stra a i 
 

8.1. Náje e pověřuje jako opráv ě ou oso u pro úko  dle této s louv : 
xxxxxxxxxxxxxx 

 

8.2. Pod áje e pověřuje jako opráv ě ou oso u pro úko  dle této s louv : 
xxxxxxxxxxxxxx 

 

8.3. Veškerá korespo de e ude zasílá a píse ě a adresu sídla společ osti uvede ou v záhlaví 
této s louv , pokud e í v záhlaví s louv  uvede a ji á korespo de č í adresa. 

 

8.4. V případě z ě  adres  sídla, korespo de č í adres , telefo ího čísla či j é a odpověd ý h 
pra ov íků je s luv í stra a povi a eprodle ě píse ou for ou uvědo it o této 
skuteč osti druhou s luv í stra u. 

 

8.5. Píse ou zprávu je ož é doručit i fa e  e o e- aile  elektro i kou poštou . )práva ude 
považová a za doruče ou oka žike , kd  fa ový přístroj e o elektro i ký poštov í s sté  
v dá potvrze í o správ é  pře osu a v případě odeslá í takovéto zpráv  prostřed i tví   
e- ailu elektro i ké pošt  potvrze í  o přečte í a uál í e o auto ati ké . 

 

8.6. Jakákoliv píse ost odesla á ve s slu usta ove í tohoto člá ku se považuje, v případě 
po h ostí, za doruče ou třetí de  po řád é  převzetí píse osti poštou podle tohoto  
člá ku. )aslá í fa ové e o e- ailové zpráv , pokud je zaslá a do :  hod pra ov ího d e, 

je považová a za doruče ou te týž de  v 15:00 hod. Ji ak je tato zpráva považová a za 
doruče ou ásledují í pra ov í de  v : . Pokud adresát od ít e převzetí oz á e í, žádosti 
či ji ého sděle í, á se za to, že toto oz á e í, žádost či ji é sděle í lo řád ě doruče o v 

oka žiku od ít utí jejího převzetí. 
 

 

      IX. 

Závěreč á usta ove í 
 

9.1. Veškerá pra e s luv í h stra  a veškeré jeji h zv klosti jsou v jádře  v této s louvě. S luv í 
stra  se e udou dovolávat zv klostí a pra e s luv í stra , které z této s louv  výslov ě 

ev plývají. 
 

9.2. Při výkladu této s louv  se e ude přihlížet k pra i zavede é ezi s luv í i stra a i 
v práv í  či o hod í  st ku, a i k to u, o uzavře í této s louv  před házelo, popřípadě k 
to u, že s luv í stra  dal  ásled ě ajevo, jaký o sah a výz a  s louv  přikládají. S luv í  
stra  tí to potvrzují, že si ejsou vědo  žád ý h dosud ezi i i zavede ý h práv í h a 

o hod í h zv klostí či o hod í pra e. 
 

9.3. S luv í stra  tí to prohlašují, že ěl  skuteč ou příležitost o sah této s louv , včet ě 
její h základ í h pod í ek, ovliv it a ejed á se tak o s louvu uzavíra ou adhez í  
způso e  ve s slu usta ove í §  a ásl. O ča ského záko íku. 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 17 

9.4. Pro v louče í po h ostí s luv í stra  výslov ě potvrzují, že jsou pod ikateli, uzavírají tuto 
s louvu při své  pod iká í, a a tuto s louvu se tudíž euplat í usta ove í §  a ásl. 
O ča ského záko íku o eú ěr é  zkrá e í, a i usta ove í §  a ásl. O ča ského 
záko íku o li hvě. 

 

9.5. Tato s louva tvoří úpl ou dohodu ezi s luv í i stra a i ohled ě před ětu této s louv   
a ahrazuje veškeré před hozí rozhovor , jed á í a dohod  ezi s luv í i stra a i týkají í 
se před ětu této s louv . Žád ý projev s luv í stra  uči ě ý při jed á í o této s louvě a i 
projev uči ě ý po uzavře í této s louv  es í ýt v kládá  v rozporu s výslov ý i 
usta ove í i této s louv  a ezakládá žád ý závazek žád é ze s luv í h stra . S luv í 
stra  tí to prohlašují, že v této s louvě e h í jakákoli áležitost, kterou  ěkterá ze 
s luv í h stra  ohla považovat za předpoklad pro neuzavře í této s louv . 

 

9.6. Tato s louva ůže ýt ě ě a a doplňová a pouze píse ý i dodatk  podepsa ý i vše i 
s luv í i stra a i. ) ě a této s louv  v ji é ež píse é for ě je tí to v louče a. )a 
píse ou for u e ude pro te to účel považová a vý ě a fa ový h, e- ailový h či ji ý h 
elektro i ký h zpráv. 

 

9.7. Pod áje e e í opráv ě  započíst jakoukoliv svou pohledávku za áje e  splat ou e o 
dosud esplat ou  proti jakékoliv pohledáv e áje e za pod áje e  splat é e o dosud 

esplat é  ez před hozího píse ého souhlasu áje e, ledaže se s luv í stra  v této 
s louvě dohodl  odliš ě. Pod áje e e í opráv ě  postoupit svá práva a i převést své 
povi osti z této s louv  ez před hozího píse ého souhlasu áje e.  

 

9.8. Ne í-li v této s louvě sta ove o ji ak, každá s luv í stra a ese své áklad  vz iklé v 
souvislosti s pl ě í  této s louv .  

 

9.9. Pokud se kterákoli s luv í stra a vzdá práv z poruše í jakéhokoli usta ove í této s louv , 
e ude to z a e at e o se v kládat jako vzdá í se práv v plývají í h z kteréhokoli ji ého 

usta ove í s louv , a i z jakéhokoli dalšího poruše í da ého usta ove í. Žád é prodlouže í 
lhůt  pro pl ě í jakéhokoli závazku či uči ě í jakéhokoli úko u podle této s louv  e ude 
považová o za prodlouže í lhůt  pro udou í pl ě í da ého závazku e o uči ě í da ého 
úko u, e o jakéhokoli ji ého závazku či úko u. Neuplat ě í či prodle í s uplat ě í  
jakéhokoli práva v souvislosti s touto s louvou e ude z a e at vzdá í se tohoto práva. 

 

9.10. Jestliže jakýkoliv závazek v plývají í z této s louv  e o jakékoliv usta ove í této s louv  
včet ě jakéhokoli jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  je e o se sta e eplat ý , 
ev ahatel ý  a/ e o zdá livý , pak taková eplat ost, ev ahatel ost a/ e o 

zdá livost eovliv í ostat í usta ove í této s louv . S luv í stra  ahradí te to eplat ý, 
ev ahatel ý a/ e o zdá livý závazek takový  ový  plat ý , v ahatel ý  a ikoliv 

zdá livý  závazke , jehož před ět ude v ejv šší ož é íře odpovídat před ětu 
původ ího odděle ého závazku. Ukáže-li se ěkteré z usta ove í této s louv  včet ě 
jakéhokoli jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  zdá livý , posoudí se vliv této vad  a 
ostat í usta ove í s louv  o do ě podle §  O ča ského záko íku. 

 

9.11. S luv í stra  se zavazují v řešit před ost ě s íre  veškeré a jakékoli spor  či esrov alosti 
vz iklé z této s louv  či v souvislosti s í. Pokud  s luv í stra  v při ěře é lhůtě, jež však 

e ude delší ež  tři et  kale dář í h d ů ode d e, kd  kterákoli ze s luv í h stra  
píse ě i for ovala druhou s luv í stra u o vz iku sporu a požádala o s ír é řeše í 
takovéhoto sporu, jakékoli spor  či esrov alosti ev řešil  s íre , udou t to spor  či 

esrov alosti včet ě zej é a sporů o uzavře í této s louv , o její plat osti a o práve h s í 
souvisejí í h  s ko eč ou plat ostí v řeše  vě ě a íst ě přísluš ý  soude .  



 

Pod áje í s louva a ak i 18 

 

9.12. Tato s louva a práva a povi osti z í vz iklá včet ě práv a povi ostí z poruše í této 
s louv , ke které u došlo e o dojde  se udou řídit přísluš ý i práv í i předpis  České 
republiky, zej é a pak O ča ský  záko íke . 

 

9.13. Pod áje e sdělil áje i vše h  skutkové a práv í okol osti, o i hž ke d i uzavře í této 
s louv  věděl a/ e o usel vědět, a které jsou releva t í ve vztahu k uzavře í této s louv . 

 

9.14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (  stej opise h. Každá s luv í stra a o drží po jed o  
 stej opisu. O a stej opis  ají plat ost origi álu. 

 

9.15. S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. S louva a ývá 
úči osti d e  uveřej ě í ve s slu přísluš ý h usta ove í záko a č. /  S ., o registru 
s luv v plat é  z ě í. 

 

9.16. S luv í stra  prohlašují, že ujed á í této s louv  uvede é v čl. IV. této s louv , týkají í se 
s luv í úhrad  za pod áje  a její výše, považují s luv í stra  za o hod í taje ství, které je 
kterákoli s luv í stra a opráv ě a zveřej it ji é třetí oso ě pouze s před hozí  píse ý  
souhlase  druhé s luv í stra . S luv í stra  erou a vědo í a souhlasí s tí , že údaje 
tvoří í před ět o hod ího taje ství tak, jak je shora uvede o, udou v louče a z uveřej ě í 
prostřed i tví  registru s luv podle záko a č. /  S ., o registru s luv v plat é  z ě í, 
včet ě uveřej ě í ve for ě etadat. Tí to však e í dotče o uveřej ě í tě hto údajů  
v registru s luv, uveřej í-li je Náje e jako opravu podle §  odst.  záko a č. /  S .  
v plat é  z ě í do  d ů ode d e, kd  u lo doruče o rozhod utí adříze ého orgá u 

e o soudu, a jehož základě á ýt euveřej ě á část s louv  e o dotče á etadata 
posk t uta podle předpisů upravují í h svo od ý přístup k i for a í . 

 

9.17. S luv í stra  se dohodl , že tato s louva ude uveřej ě a společ ostí Výstaviště Praha, a.s., 

a to v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv zákon o registru smluv). 

 

 

 

9.18. Nedíl ou součástí této s louv  jsou její ásledují í příloh : 
 

Přílohy: 
Příloha č.  –  Doklad o práv í su jektivitě pod áje e 

Doklad o práv í su jektivitě áje e 

Příloha č.  –  No e klatura výstav /akce 

Příloha č.  –  Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

Příloha č.  –  Ce ík služe   
Příloha č.  –  Kopie pojist é s louv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 19 

V Praze d e …………                                                                           V Praze d e ………… 

Za áje e:                Za pod áje e: 
 

 

 

 

………………………………….                                          ………………………………………….. 
I g. Pavel Klaška                Mgr. Jana Zielinski 

předseda představe stva               jednatelka 

Výstaviště Praha, a.s.                           Profil Media, s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Karel Klí a 

ístopředseda představe stva 

Výstaviště Praha, a.s 

 

 

 



 

Pod áje í s louva a ak i 20 

Příloha č.  

 

 Doklad o práv í su jektivitě pod áje e 

 Doklad o práv í su jektivitě áje e 

přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

Pod áje í s louva a ak i 21 

Příloha č.  

 

No e klatura výstavy 

Výstava – ak e urče á pro veřej ost 



 

Pod áje í s louva a ak i 22 

Příloha č.  

 

Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

(přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

Pod áje í s louva a ak i 23 

Příloha č.  

 

Ce ík služe  

(přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK POVINNÝCH SLUŽEB 

VÝSTAVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBSAH 

Pokladna                                           1 

Elektropřípojky, revize – elektro          1 

Osvětlení pavilonů            1 

Připojení vody a odpadu           2 

Vodné a stočné            2 

Provoz WC            2 

Zabezpečení pavilonů v nočních hodinách         2 

Vytápění pavilonů            3 

Telekomunikační služby           3 

Pracovní síly            3 

Vjezd do areálu            4 

Úklidové práce, odvoz odpadků          4 

Opatření požární ochrany a školení  PO  pracovníků podnájemce       4 

Reklama a propagace           4 

Všeobecné podmínky zajištění výkonu a služeb         5
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

1 

 

POKLADNA 

PRONÁJMY POKLADEN 

1 pokladna            xxxx Kč/den 

ELEKTROPŘÍPOJKY, REVIZE – ELEKTRO     

ELEKTROPŘÍPOJKY NA JEDNOTLIVÉ EXPOZICE (PŘÍVOD I SPOTŘEBA) 

 
 

rozvodnice okruhová do 10 dnů vč. montáže  xxx Kč 

svítidlo bodové okruhové do 10 dnů vč. montáže   xxx Kč 

svítidlo halog. 500W okruhová do 10 dnů vč. montáže xxx Kč 

zásuvka 220W okruhová do 10 dnů vč. montáže  xxx Kč 

zásuvka lednice okruhová do 10 dnů vč. montáže  xxx Kč 

Přípojkami se rozumí přípojky elektřiny objednané na akci. Kalkulace 
zahrnuje elektromontáž a demontáž, službu elektrikáře během vlastní 
akce, elektrickou spotřebu a elektrický příkon, pronájem příslušného 
dílu rozvaděče páteřových rozvodů (netýká se rozvaděčů expozic), 
přípojných míst, kabeláže a revize hl. přívodů.  

 

 

 

 

 

REVIZE – ELEKTRO  

revize expozic  do 5 kW             xxx Kč 

revize expozic do10 kW             xxx Kč 

revize expozic  do 15 kW            xxx Kč 

revize expozic do 20 kW            xxx Kč 

revize expozic nad 20 kW        dle rozsahu elektroinstalace 

revize rozvaděče expozic           xxx Kč 

revize přívodu do rozvaděče expozic           xxx Kč 

OSVĚTLENÍ PAVILONŮ 

PRŮMYSLOVÝ PALÁC  

Levé křídlo           xxx Kč/den 

Pravé křídlo           xxx Kč/den 

Střední hala           xxx Kč/den 

 

PŘÍKON CENA 
UVNITŘ 

CENA 
VENKU 

do 2,2 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 4,4 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 6,6 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 10,5 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 16,5 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 21,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 26,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 32,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 40,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 50,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 60,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

do 70,0 kW xxxx Kč xxxx Kč 

nad 70,0 kW dle individuálních objednávek 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

2 

 

KŘIŽÍKOVY PAVILONY 

Pavilon B           xxxx Kč/den 

Pavilon C           xxxx Kč/den 

Pavilon D           xxxx Kč/den 

Pavilon E            xxxx Kč/den 

MALÁ SPORTOVNÍ HALA          XXXX Kč/den 

PŘIPOJENÍ VODY A ODPADU 

1 přípojné místo bez dřezu          xxxx Kč 

1 přípojné místo se dřezem          xxxx Kč 

Kalkulace ceny zahrnuje montáž a demontáž přípojky, vodné a stočné včetně služby instalatéra po dobu akce. V případě zapojení 
více spotřebičů na jedno přípojné místo, bude účtován navíc použitý materiál.  

VODNÉ A STOČNÉ 

Dodávka vody dle platného ceníku energetických médií 

Vodné a stočné na toaletách, tj. odebrané množství, bude účtováno dle skutečné spotřeby zjištěné podle měřidel. V případě, že není 
instalováno měřidlo, popř. při jeho závadě, bude spotřeba fakturována na základě technického výpočtu.  

PROVOZ WC 

DOBA MONTÁŽE/DEMONTÁŽE: 

Křižíkovy pavilony B, C, D, E         xxxx Kč/den 

Levé křídlo Průmyslového paláce         xxxx Kč/den 

Pravé křídlo Průmyslového paláce         xxxx Kč/den 

DOBA VÝSTAVY: 

Křižíkovy pavilony B, E          xxxx Kč/den 

Křižíkovy pavilony C, D          xxxx Kč/den 

Levé křídlo Průmyslového paláce         xxxx Kč/den 

Pravé křídlo Průmyslového paláce         xxxx Kč/den 

V ceně provozu WC je zahrnuta obsluha a spotřeba materiálu.  

ZABEZPEČENÍ PAVILONŮ V NOČNÍCH HODINÁCH – (1 OSOBA/ PAVILON /1 NOC) 

PRŮMYSLOVÝ PALÁC 

Levé křídlo           xxxx Kč/noc 

Pravé křídlo            xxxx Kč/noc 

Střední hala           xxxx Kč/noc 

KŘIŽÍKOVY PAVILONY B, C, D, E         xxxx Kč/noc 

 
 
 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

3 

 

 
VYTÁPĚNÍ PAVILONŮ 

 

Cena za dodávku energií včetně tepla bude řešena samostatnou smlouvu a dle ceníku pro příslušný kalendářní rok, v němž je akce 
organizována. 

V objektech je pro dosažení tepelné pohody nutno zahájit vytápění s cca 12 – 24 hodinovým předstihem. Ostatní sjednané práce a 
materiál budou účtovány dle individuálních objednávek.  

TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 

Pevná připojení na internet: 

a) Internet – trvalé připojení, přenosová rychlost 10/10 Mbit        xxxx Kč/ks 
(sdílený internet neveřejná IP adresa, bez služeb) 

b) Internet – trvalé připojení, přenosová rychlost 10/10 Mbit               xxxx Kč/ks 
(vyhrazených, veřejná IP adresa, se všemi službami)    

 
WIFI má tři úrovně: 
 

1) Wifi Public -> volný omezený přístup na 1hod/1GB dat (max. 150 uživatelů připojených), omezuje se stahování + 
prohlížení některých webových stránek, povolen pouze protokol 80/443. 

2) Wifi Exhibitors -> určeno pro vystavovatele, případně pro předplacený přístup,teoretická rychlost 25/25, omezují se jen 
stránky, které dosahují velkých objemů dat (youtube,stahování filmů atd.) max. 1200 uživatelů (střední a pravé křídlo). 

3) Wifi Premium -> určeno pro budoucí jednorázový prodej při výstavách, podobné podmínky jako u Exhibitors, zatím se 
nepoužívá. 

 
Ceny za WIFI připojení na 1 den pro organizátory výstav nebo akcí: 
 

1) Wifi Public     zdarma 
2) Wifi Public + Wifi Exhibitors proorganizátory (do 5 hesel)     zdarma 
3) Wifi Public + max 50 přístupů do sítěWifi Exhibitors     paušál Kč xxxx Kč 
4) Wifi Public + více než 50 přístupůWifi Exhibitors   paušál Kč xxx Kč + každé jednotlivé heslo 

nad 50 přístupů je zpoplatněno částkou Kč 50 Kč. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Ceny nezahrnují individuální nastavení a doprovodné služby (např. VPN tunel, SMTP server,veřejná IP adresa). Tyto nadstandardní 
služby je možno objednat individuálně s dostatečným časovým předstihem 7dní před konáním akce. 

 

PRACOVNÍ SÍLY 

pořadatel            xxx Kč/hod 

šatnář            xxx Kč/hod 

ošetřovna            xxx Kč/hod 

technická četa (manuální pracovníci)          xxx Kč/hod 

pokladní            xxx Kč/hod 

odborný pracovník  (elektrikář, topenář, instalatér, ost. profese)       xxx Kč/hod 

ostraha             xxx Kč/hod 

hasiči (pracovník PO)           xxx Kč/hod 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

4 

 

 
VJEZD DO AREÁLU 

Vjezdové povolení           xxx Kč/den 

Počet vjezdových povolení je omezen. 

ÚKLIDOVÉ PRÁCE, ODVOZ ODPADKŮ 

 

běžný úklid stánku během akce (vynesení smetí, luxování, vytření)      x Kč/m2 

běžný úklid vnitřních komunikačních ploch během akce (vynesení smetí, luxování, vytření)   x Kč/m2 

generální úklid před a po výstavě         x Kč/m2 

strojní mytí komunikačních plocha a koberců                      xx Kč/m2 

příplatek za strojní mytí při silném znečištění                     xx Kč/m2 

odstranění pásek (chemicky) včetně opravy voskování                    xx Kč/bm 

zvláštní úklid (mytí oken, konstrukcí)               xx  Kč/m2 

venkovní úklid nástupního prostoru před pavilonem (strojní úklid s ručním dočištěním)             x Kč/m2 

úklidová služba – pohotovost                    xx  Kč/hod 

ODVOZ A LIKVIDACE TUHÝCH ODPADŮ 

kontejner 1100           xxx Kč/ks 

velkoobjemový kontejner 8m3 (Okřínek)        xxx Kč/ks 

VELKOOBJEMOVÝ KOŠ NA ODPADKY 

včetně igelitového pytle a jeho výměny                 xxx Kč/ks/den 

další igelitový pytel včetně výměny                  xxx Kč/ks/den 

Podnájemce je povinen informovat nájemce bezodkladně o potřebě úklidu.  

 

OPATŘENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY A ŠKOLENÍ  PO  PRACOVNÍKŮ PODNÁJEMCE 

PRŮMYSLOVÝ PALÁC 

Levé křídlo           od xxx Kč 

Pravé křídlo           od xxx Kč 

Střední hala           od xxx Kč 

KŘIŽÍKOVY PAVILONY 

Křižíkovy pavilony malé – C, D                      od xxx Kč 

Křižíkovy pavilony velké – B, E                       od xxx Kč 

MALÁ SPORTOVNÍ HALA          od xxx Kč 

Cena je závislá od rozsahu a typu akce. 

 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz DIČ 25649329 

5 

 

 
REKLAMA A PROPAGACE  

TRANSPARENTY NA HLAVNÍ BRÁNĚ 

krátkodobé do 5 dní           xxx Kč 

střednědobé do 14 dní          xxx Kč 

1 měsíc             xxx Kč 

další  dle individuální nabídky 

 

BALUSTRÁDA PRŮMYSLOVÉHO PALÁCE 

krátkodobé do 5 dní           xxx Kč/m2 

střednědobé do 14 dní           xxx Kč/m2 

1 měsíc             xxx Kč/m2 

další dle individuální dohody   

 

PRŮČELÍ PRŮMYSLOVÉHO PALÁCE 

krátkodobé do 5 dní          xxxx Kč  

            dle velikosti 

další dle individuální dohody 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU A SLUŽEB 

1. Ceník povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči je určen pro podnájemní akce konané v areálu výstaviště.  
2. Veškeré ceny, které jsou uvedeny v Ceníku povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči, jsou ceny bez daně 

z přidané hodnoty. Faktury vydané nájemcem, tj. společností Výstaviště Praha, a. s. budou tuto daň obsahovat a 
podnájemce je povinen ji uhradit. 

3. Cenové relace dalších fakultativních služeb, v tomto Ceníku povinných služeb nezahrnutých, obdrží organizátor akce 
nájemce na vyžádání. 

4. Společnost Výstaviště Praha, a. s. si vyhrazuje právo v okamžiku, kdy dojde k navýšení vstupních cen energií a dalších 
služeb od vnějších dodavatelů společnosti Výstaviště Praha, a. s., promítnout toto navýšení i do předložených cen ceníku 
služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči platného od 1.1.2016. Finální cena se odvíjí od objednaných služeb. 

5. U pronajatých ploch, stavebního fundusu, materiálu, nábytku, mobiliáře a dalších předmětů a zařízení zodpovídá 
objednavatel za řádné hospodaření s nimi. Po skončení užívání je povinen je osobně předat pověřeným pracovníkům. 
Opotřebení, přesahující nad rámec běžného užívání a poškození, nebo ztráta budou objednavateli předepsány k úhradě. 

6. Ceník platí od 1.1.2016. 



 

Pod áje í s louva a ak i 24 

Příloha č.  

 

Kopie pojist é s louv  

ude dolože a při podpisu Provoz í dohod  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


